INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. José de Freitas Queiroz, nº 5.0000, , - Bairro Cedro - CEP - Quixadá - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - COMOQEP-QUI

A Comissão Organizadora Permanente Olimpíada de Química das Escolas
Publicas OQEP, instituída pela PORTARIA Nº 4093/GABR/REITORIA, DE 31 DE
MAIO DE 2023 (SEI nº 5075788), vinculada à Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós
Graduação e Inovação - PRPI do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia
do Estado Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições legais, informa à seguir duas
alterações de datas na sequência do Certame da OQEP 2024.

1. A disponibilidade da lista das equipes classificadas para a FASE IV, da OQEP
2024, apresenta como nova data, dia 22 de Novembro de 2024, 18h.

2. A solenidade de premiação da OQEP 2024 ocorrerá no dia 20 de dezembro de
2024, com início às 15h e previsão de encerramento às 18h, no Auditório do
Campus IFCE Fortaleza.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Saraiva Ferreira,
Presidente da Comissão, em 11/11/2024, às 13:08, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6728471 e o código CRC 1DB26F48.

23258.001255/2024-59 6728471v2

Comunicado 6728471         SEI 23258.001255/2024-59 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 6728471